فلسفه وحی و نبوت، مرکز انتشارات دفتر تبلیغات اسلامی، ۱۳۶۳ش.
- ۱۳- الزمخشری، محمود بن عمر، الکشاف عن حقایق غوائض التنزیل و عیون الاقاویل فی وجوه التأویل، منشورات البلاغه، قم، ۱۴۱۵ق.

روش تربیت انسان در سیره انبیاء از نگاه قرآن کریم ۱۶۳

- ۱۴- زیدان، عبدالکریم، المستفاد من قصص القرآن للدعوة و الدعاة، بیروت، مؤسسه الرسالة، ۱۴۱۸ق، ۱۹۹۷م.
- ۱۵- سید قطب، فی ظلال القرآن، دارالشروق، بیروت، ۱۴۰۸ق.
- ۱۶- طباطبایی، محمد حسین، المیزان فی تفسیر القرآن، دارالکتب الاسلامیة، تهران، ۱۳۹۷ق.
- ۱۷- طبرسی، ابوعلی الفضل بن الحسن، مجمع البیان فی تفسیر القرآن، مکتبة المرعشی النجفی، قم، ۱۴۰۳ق.
- ۱۸- طنطاوی، محمد، القصة فی القرآن الکریم، قاهره، نهضة مصر للطباعة و النشر و التوزیع، ۱۹۹۶م.
- ۱۹- الطوسی، ابو جعفر محمد بن الحسن، التبیان فی تفسیر القرآن، مکتب الاعلام الاسلامی، قم، ۱۴۰۹ق.
- ۲۰- عبدالفتاح الخالدي، صلاح، مواقف الانبياء فی القرآن تحلیل و توجيه، دمشق، دارالعلم، ۱۴۲۴ق، ۲۰۰۳م.
- ۲۱- عمید، حسن، فرهنگ فارسی، انتشارات امیر کبیر، تهران، ۱۳۶۲ش.
- ۲۲- عیاشی، ابو نصر محمد بن مسعود، تفسیر العیاشی، مکتبة العلمیة الاسلامیة، تهران، [بی تا].
- ۲۳- عیاض، ابو الفضل، الشفا بترتیب حقوق المصطفی، تحقیق علی محمد الجاوی، دارالکتب العربی، بیروت.
- ۲۴- فاخوری، حنا و خلیل، الحر، تاریخ فلسفه در جهان اسلام، ترجمه عبدالمحمد آیتی، سازمان انتشارات و آموزش انقلاب اسلامی، ۱۳۶۷ش.
- ۲۵- الفراهیدی، خلیل احمد، کتاب العین، تحقیق دکتر مهدی مخزومی و دکتر ابراهیم سامرائی به تصحیح اسعد الطیب، انتشارات اسوه، چاپ اول، ۱۴۱۴ق.
- ۲۶- قاسمی، جمال الدین محمد، محاسن التأویل، دارالفکر، بیروت، ۱۳۹۸ق، ۱۹۷۸م.
- ۲۷- کلینی، ابو جعفر محمد بن یعقوب، الکافی، دارالکتب الاسلامیة، طهران، ۱۳۸۸ق.
- ۲۸- مجلسی، محمد باقر، بحار الانوار، دار احیاء التراث العربی، بیروت، ۱۴۰۳ق.
- ۲۹- معین، محمد، فرهنگ فارسی، انتشارات امیر کبیر، چاپ چهارم، ۱۳۶۰ش.
- ۳۰- مغنیه، محمد جواد، الکاشف، دارالاسلام للملایین، بیروت، چاپ سوم، ۱۹۸۱م.